
NATUUR AVONTUUR COMFORT COMFORT +

Recente stacaravan met
overdekt terras.
+ een Mobil-home PBM 
TV+Wifi 

chadotel.com
Beveiligde betaling
met een kredietkaart 

Van 4 tot 12 jaar
*Tijdens de schoolvakanties

Vanaf de opening van de camping
overdag* en 's avonds in
juli/augustus
*programma afhankelijk de van frequentie

+33 2 51 33 05 05 * 
+33 2 40 82 76 95
*Maandag t/m vrijdag van 9.00 tot
18.00 uur (reservering van de
aanbetaling met kredietkaart 

Bezoek het mooie dorpje van La Bernerie voor
leuke activiteiten met het gezin. Van Planète
Sauvage in Port-Saint-Père tot de Scheepswerf
in Saint-Nazaire via de mechanische Machines
(o.a.olifant) in Nantes, het is een wereld vol
ontdekkingen dat voor uw open gaat.

Een vraag, een advies ? Contacteer ons via email : info@chadotel.com of per telefoon

CHADOTEL
54 Rue Georges Clemenceau
85520 JARD SUR MER
Door het contract terug te sturen
van het verhuurde vergezeld van de betaling naar onze
boekingsafdeling

THE ONTDEKKEN OP
ONZE WEBSITE :
• Privilege-

(25€ levenslang geldig)

• Het onvermijdelijke  
van Chadotel

•Loyaliteitspunten

ACTIVITEITEN VOOR IEDEREEN!

HOE RESERVEREN ?

BONS PLANS

ANIMATIES

KIDS CLUB

BEZOCHT

Geopend van 4 April tot 28 September 2025

Ontder ons aanbod aan stacaravans op basis van jouw voorkeuren
WAT IS UW VAKANTIE MET DE FAMILIE ?

Staanplaatsen met
elektriciteit voor tenten,
caravans en campers

Staanplaasten met
individueel sanitair

Recente stacaravan met
overdekt terras.
2 doucheruimtes
Verwarming in de kamers
Airco
Tv- en wifi
Beddengoed aanwezig

Lodge mana (zonder
sanitair of water)

Wifi

lidmaatschapskaart 



KAMPEER-
PLAASTSEN

Aantal aantal
pers.

04.04 /
  18.04

18.04 /
21.04

21.04 /
01.05

01.05 /
11.05

11.05 /
28.05

28.05 /
01.06

01.06 /
06.06

06.06 /
09.06

09.06 /
21.06

21.06 /
04.07

04.07 /
11.07

11.07 /
26.07

26.07 /
13.08

13.08 /
20.08

20.08 /
24.08

24.08 /
01.09

01.09 /
28.09

Forfait met stroom

1 nacht 1 ou 2 21 24 21 24 21 28 21 28 21 32 41 49 52 58 49 25 21

Forfait met stroom en
eigen badkamer            

1 nacht 1 ou 2 35 40 35 40 35 50 35 50 35 54 64 74 77 83 74 54 35

Forfait fietser

1 nacht
1 7 8 7 8 7 10 7 10 7 15 24 29 29 29 24 10 7

2 10 12 10 12 10 14 10 14 10 21 30 35 35 35 30 14 10

Extra persoon (vanaf 13 jaar) 6.40 €/ dag

Kind van 2 tot 12 jaar 4.20 € / dag

Kind jonger dan 2 jaar gratis

Extra auto 3.20 € / dag

Koelkast 6 € / dag

Dier

4 € / dag op kampeerplaats
6.50€ / dag in de
accommodatie

(niet toegestaan in MH Mediterranée)

Annuleringsverzekering 3% van het totale bedrag

Wasmachine 6€ / munt + waspoeder

Droger 4.50€ / munt

Baby bed  3€ / dag

Baby stoel  2€ / dag

Baby badje  2€ / dag

Baby pakket (stoel + bad + bed)  5€ / dag

Lakens 2 pers. bed  14€  / verblijf 

Lakens 1 pers. bed  12€ / verblijf

Handdoeken set (1 grote + 1 kleine)  5€ / set

Fietsenverhuur Reservering ter plaatse 

Tennis Gratis

DIVERSER KOSTEN

Reserverings-
kosten

25€ (15€ via internet)

Toeristen-
belasting

(tarieven 2024)

0.60€ / nacht/persoon
+ 18 jaar

Het zwembad is uitsluitend gereserveerd voor de klanten.
Automatische slagbomen met badge (open van 07.30
uur tot 22.30 uur).
Collectieve houtskoolbarbecues met het lenen van een
grill. Elektrische barbecues/plancha's zijn verboden.
Minderjarigen die niet komen met hun ouders of
wettelijke voogden worden niet toegelaten tot de
camping.
Er is slechts 1 getatoeëerd/gechipt en gevaccineerd dier
toegestaan   op de camping, met uitzondering van categorie
1 & 2.
Tenten zijn verboden op het terrein van de stacaravans

Om te weten Voor de accommodatie: (rookvrij)
Aankomst vanaf 16 uur, vertrek uiterlijk 10 uur.
Laag seizoen

Minimum verblijf van 2 nachten (3 of 4 nachten WE Hemelvaart)
Aankomst/vertrek iedere dag

Hoog seizoen
Verblijf minstens 7 nachten
Aankomst/vertrek: zaterdag, zondag en woensdag (afhankelijk van het type
verhuur)

 Borg van 250€.
Voor de kampeerplaatsen :

Aankomst elke dag, geen nacht minimum.
Aankomst/vertrek om 12.00 uur (afhankelijk van de opening van de receptie in
het laagseizoen).
Borg van 20€.
Borg van 100€ staanplaasten met individueel sanitair (aankomst vanaf 15.00
urr).

In onze tarieven zijn inbegrepen:
Toegang tot het waterpark: vanaf de opening van het overdekte zwembad, verwarmd buiten zwembad vanaf mei, waterglijbaan, peuterbad. 
De speeltuin, multisportterrein, jeu de boules baan. de kinderclub tijdens schoolvakanties en animatie in juli/augustus. 
Evenals de bar/restaurant en snackbar.

OPTIONELE PRIJZEN VOOR VOORZIENINGEN EN DIENSTEN

Vergeet niet om uw opties van tevoren te reserveren om uw verblijf te vergemakkelijken

Maximaal 6 personen per staanplaats (inclusief baby)
Plus 3 € op zaterdag in het laagseizoenNatuur

NIET TE MISSEN AANBIEDINGEN*
21 = 14 (7 nachten vrij)
14 = 10  (4 nachten vrij)

laagseizoen*Voorwarden Chadotel website 


